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Urheberschutz nach ISO 16016

W.Bälz & Sohn GmbH & Co.

74076 Heilbronn

Koepffstr.5

Ersatz für:

CAD
Maßstab:

Type:

Gepr.:

Bearb.:

Datum Name Benennung:

Ersetzt durch:

Navision-Nr.:

Sachnummer:

baelz
automatic

Abt17.06.2020

1 : 5

mit Antrieb / actuator / servomoteur baelz 373/P21-Fo

Dreiwegeventil / 3-way valve / vanne 3 voies DN 15 - 125

MZN_342-114342-2-B
347-2-B/347-2-B-EMF

- 17.06.2020 Abt   

Idx Datum Name Änderung Änd-Nr.

DN BL h1 h2
15 130 75 110
20 150 75 110
25 160 85 110
32 180 100 104
40 200 105 114
50 230 115 124
65 290 125 144
80 310 130 154
100 350 150 169
125 400 200 189

BL

h1
h2

26
8

D
N

n242

DN 50 dargestellt / shown / illustré
Maße in / dimensions in / dimensions en mm


